Vencimiento: 2025-08-25
Cliente: LOZANO CASTRO FELIPE ENRIQUE
DNI: 10038252
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU BORDADO 5.00 5.00
3 NIU ZAPATO DAMA BLANCO 53.00 159.00

OP. GRAVADAS: S/ 138.98
IGV: S/ 25.02

TOTAL A PAGAR: S/ 164.00

Son: Ciento sesenta y cuatro con 00/100 Soles

Código Hash: v3i9wTlKOj9MBQP4+wk2p+G14Fc=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 164
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar